
Příloha č. 2

Paré č.

1. Krycí list 1 počet listů 1, 2

2. Změnový list 1 počet listů 3, 4

3. Zápis o projednání ocenění soupisu prací 1 počet listů 5

4. Rozpis ocenění Změn položek ZBV 1 3 počet listů 6

5. Přehled zařazení změn do skupin 1 počet listů 7 Supervize

6. Přehled dalších dokladů 1 počet listů

Další doklady dle přehledu dokladů 26 počet listů

Údaje v Kč bez DPH:

Podpis vyjadřuje souhlas se Změnou:

jméno datum podpis

jméno datum podpis

jméno datum podpis

jméno datum podpis

jméno datum podpis

jméno datum podpi 

jméno datum podpi 

jméno datum podpi 

Stavební dozor: IBH spol. s r.o. Petr Burger

Objednatel a Zhotovitel se dohodli, že u tohoto SO/PS, který je součástí uvedené Stavby, budou provedeny Změny, jež jsou podrobně popsány, zdůvodněny, dokladovány a oceněny
v dokumentaci této Změny. Tento Změnový list představuje dodatek Smlouvy. Smlouva se mění v rozsahu upraveném v tomto Změnovém listu. V ostatním zůstávají práva a
povinnosti Objednatele a Zhotovitele sjednané ve Smlouvě nedotčeny. Na důkaz toho připojují příslušné osoby oprávněné jednat jménem nebo v zastoupení Objednatele a
Zhotovitele své podpisy.

Supervize (Regionální dotační kancelář)

Číslo paré:

Zhotovitel: STRABAG, a.s.
David Müller

Eva Klufová

Objednatel KSÚS (Oprávněná osoba
Objednatele)

Ing. Jan Fidler, Dis.

Zástupce Objednatele:  KSÚS SK Milan Veleba

0,00 67 745,63 67 745,63 67 745,63

Projektant (autorský dozor):
Spektra PRO spol. s r.o.

Ing. Martin Dejdar

Zhotovitel (stavbyvedoucí): STRABAG a.s. Ing. Vlastimil Ptáček

Cena navrhovaných Změn kladných
Cena navrhovaných Změn záporných a

Změn kladných celkem
Součet absolutních hodnot Změn

kladných a Změn záporných

Objednatel

Zhotovitel

Iniciátor změny: Zhotovitel

Popis a zdůvodnění Změny:

V průběhu výstavby byl zjištěň havarijní stav opěrné zdi u objektu čp.399 firmy EZIKO s.r.o. Řešení způsobu opravy tohoto prostoru  bylo
odsouhlaseno v ZBV č.3. Při provádění nové pilotové stěny, zajišťující tělěso komunikace, byla nutná  - z bezpečnostních důvodů a z důvodů
proveditelnosti - změna dopravně inženýrských opatření. Pro zajištění bezpečnosti dopravy a provádění demoličních prací byl nejprve v
termínu od 31.8 do 12.9.2022 veden provoz jednosměrně, řízen SZZ. Dopravní značení bylo osazeno na základě stanovení - doklad 10. Při
samotném provádění pilotáže byla komunikace v termínu od 12.9. do 30.9.2022 kompletně uzavřena - na základě stanovení - doklad 11.
Následně byl provoz od 30.9. do 13.10.2022 opět jednosměrný, řízen SSZ pro provedení ztužující římsy, zábradlí a dokončovacích prací před
pokládkou obrusné vrstvy.  V termínech 13.a 14.10.byla komunikace opět uzavřena pro pokládku obrusné vrstvy v prostoru celé křižovatky.
Jednotlivé etapy viz. doklad 12.

Jedná se o Změnu nepodstatnou, která je podle § 5, odst.1 písm.d), resp.podle § 11 Směrnice R-Sm-36 Krajské správy a údržby silnic
Středočeského kraje (účinnost od 29. 05. 2017) upřesňující provádění změn závazků dle zákona č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných
zakázek zařazena do Skupiny 4 jako změna nezbytná k dokončení. Zároveň se jedná o práce, které nemění celkovou povahu veřejné
zakázky.
Z hlediska Zákona o zadávání veřejných zakázek č. 134/2016 Sb. tato Změna nepředstavuje vznik podstatné změny závazku a dle § 222,
odst. 5) se jedná o změnu nezbytnou, u níž není změna v osobě dodavatele možná z ekonomických anebo technických důvodů, kdy změna v
osobě dodavatele by způsobila zadavateli značné obtíže (narušení postupů výstavby, nedodržení technických a technologických postupů,
nebo rozdělení odpovědnbosti za vady) nebo výrazné zvýšení nákladů a hodnota těchto dodatečných stavebních prací nepřekračuje 50 %
původní hodnoty závazku.

33

Změnový list

Název a evidenční číslo Stavby: Číslo SO/PS /
/ číslo Změny SO/PS:

Číslo ZBV:

Králův Dvůr - obchvat - II.část

5.4Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):
102/1

Dopravně inženýrské opatření

Objednatel Město Králův Dvůr (Oprávněná osoba
Objednatele)

Petr Vychodil

Projektant (AD)

Stavební dozor

Strany smlouvy o dílo č. S-1541/00066001/2021 na realizaci uvedené Stavby uzavřené dne 27.7.2021 (dále jen Smlouva):

Objednatel: Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, Zborovská 81/11, 150 21 Praha 5 - Smíchov a Město Králův Dvůr, náměstí Míru 139, 267 01 Králův Dvůr

Zhotovitel: STRABAG a.s., Kačírkova 982/4, 158 00 Praha 5

Přílohy Změnového listu: Příjemce

Cena navrhovaných Změn záporných


	14 vyjádření TDS ZBV č.5

		2023-04-05T14:56:16+0200
	Ing. Vlastimil Ptáček


		2023-04-05T14:56:38+0200
	Ing. Vlastimil Ptáček


		2023-04-05T14:56:57+0200
	Ing. Vlastimil Ptáček


		2023-04-06T14:48:53+0200
	Petr Burger


		2023-04-06T14:49:18+0200
	Petr Burger


		2023-04-06T14:49:40+0200
	Petr Burger


		2023-04-11T08:05:31+0200
	David Müller


		2023-04-11T08:32:29+0200
	Eva Klufová


		2023-04-11T14:54:16+0200
	Ing. Martin Dejdar


		2023-04-11T14:54:43+0200
	Ing. Martin Dejdar


		2023-04-12T08:24:25+0200
	Petr Vychodil


		2023-04-20T10:03:06+0200
	Milan Veleba


		2023-04-20T10:03:44+0200
	Milan Veleba


		2023-04-20T12:09:34+0200
	Ing. Jaroslava Jurková


		2023-05-02T15:06:57+0200
	Ing. Jan Fidler, Dis.




